hazırlanmış 27.06.2024 tarih VAKIF GYO-2024-3 numaralı, 

31.10.2023 tarih 2023_VAKIF_GYO_05 numaralı ve 06.12.2021 

tarih 2021_VAKIF_GYO_07 nolu raporlar bulunmaktadır. 

Taşınmazların 31.10.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

47.064.070,00 

Kırk Yedi Milyon Altmış Dört Bin Yetmiş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

51.770.477,00 

Elli Bir Milyon Yedi Yüz Yetmiş Bin Dört Yüz Yetmiş Yedi Türk Lirası 

VAKIF GYO 2111/19023 Hissesi 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

5.222.745,00 

Beş Milyon İki Yüz Yirmi İki Bin Yedi Yüz Kırk Beş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

5.745.020,00 

Beş Milyon Yedi Yüz Kırk Beş Bin Yirmi Türk Lirası 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48744 / 5 

5.935.275,00 

Beş Milyon Dokuz Yüz Otuz Beş Bin İki Yüz Yetmiş Beş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

6.528.803,00 

Altı Milyon Beş Yüz Yirmi Sekiz Bin Sekiz Yüz Üç Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

Parseller üzerinde herhangi bir 

yapılaşma olması ve taşınmazların yapılaşma durumunun belirsiz olması nedeni ile “Maliyet Yöntemi” 

veya “Gelir Yöntemi” kullanılamamıştır. 

Değerleme konusu taşınmazların; 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

47.064.070,00 

Kırk Yedi Milyon Altmış Dört Bin Yetmiş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

51.770.477,00 

Elli Bir Milyon Yedi Yüz Yetmiş Bin Dört Yüz Yetmiş Yedi Türk Lirası 

VAKIF GYO 2111/19023 Hissesi 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

5.222.745,00 

Beş Milyon İki Yüz Yirmi İki Bin Yedi Yüz Kırk Beş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

5.745.020,00 

Beş Milyon Yedi Yüz Kırk Beş Bin Yirmi Türk Lirası 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48744 / 5 

5.935.275,00 

Beş Milyon Dokuz Yüz Otuz Beş Bin İki Yüz Yetmiş Beş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

6.528.803,00 

Altı Milyon Beş Yüz Yirmi Sekiz Bin Sekiz Yüz Üç Türk Lirası 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

Harita Mühendisi